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Informasjonsrådgiver/redaktør
Vår nåværende informasjonsrådgiver går over til en annen stilling internt, og vi søker hennes etterfølger:
 
INFORMASJONSRÅDGIVEREN har redaksjonelt ansvar for Vinmonopolets internmagasin Apropol, som har et opplag på 3500 eksemplarer.
Bladet er en sentral kanal for interninformasjon i Vinmonopolet, og leses mye av de ansatte. Arbeidet til informasjonsrådgiveren vil være å lede
en redaksjonsgruppe, skrive og redigere tekster og utforme bladet i samarbeid med eksternt grafisk byrå. I tillegg vil det være øvrig
informasjonsarbeid knyttet til stillingen, som bl.a. skriving og publisering av tekster til nett, foto og filmproduksjon samt annet prosjektarbeid..
Hovedoppgavene består av å:

Videreutvikling av Vinmonopolets internmagasin
Lede redaksjonen for Apropol og bistå redaksjonsgruppen og skribenter i forhold til tekst og bilde
Egenproduksjon av artikler til Apropol og andre medier, som nett og kundemagasinet Vinbladet
Deltagelse i prosjekter samt ad hoc informasjonsfaglige og journalistiske oppgaver

Vi er på jakt etter en dyktig informasjonsrådgiver med god erfaring fra tekstarbeid. Du er idérik, sosial og har godt humør. Du må ha god
formuleringsevne og journalistisk teft. Erfaring fra billedbehandling og/eller film vil være en fordel. I tillegg må du være nøyaktig og selvstendig.
 
Du har minimum to års utdanning innen informasjonsfag eller journalistikk. Lang erfaring fra lignende arbeid kan kompensere formell utdanning.

Vi legger vekt på lojalitet i forhold til Vinmonopolets verdier og etiske retningslinjer. I vår organisasjon er det et mål å oppnå en balansert
sammensetning når det gjelder alder, kjønn og kulturell bakgrunn.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved å kontakte
Kommunikasjonsdirektør Halvor Bing Lorentzen, tlf. 22 01 50 15/416 19 201 eller
informasjonsrådgiver Kristine Sanne, tlf. 22 01 50 35/911 13 187
 
Søknad sendes elektronisk via link på denne siden (Søk stillingen).
Søknadsfrist 30. oktober 2011.
 
Har du problemer med å sende elektronisk søknad, ta kontakt med Jobbnorges kundeservice tlf. 75 54 22 29. Vitnemål og attester tas med ved
evt. intervju.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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